REZULTATI SOLSKEGA PRVENSTVA V JESENSKEM KROSU
MARIBOR, 5. OKTOBER 2015

ucenke letnik 2001

mesto ime priimek sola cas
1 Spela Gonza Pesnica 2:38
2 Iva Lorencic Bojana llicha 2:44
3 Anja Furman Angela Besednjaka 2:46
4 Klara Kaiser Limbus 2:47
5 Natalija Hocevar Limbus 2:52
6 Nika BlaZzeka Franca Rozmana Staneta 2:54
7 Neja Gasperut Angela Besednjaka 2:56
8 Sara Zizek Ludvika Pliberska 3:06
9 Monika Creek Leona Stuklja 3:17
10 Tina Paar Franca Rozmana Staneta 3:23
11 Monique Novak Franca Rozmana Staneta

12 Ana Turk Duplek

13 Tija Bracic Duplek

ucenci letnik 2001

mesto ime priimek Sola cas
1 Matija Jurse Ruse 2:26
2 Zoran Gavric Janka PadeZnika 2:33
3 Luka Kavcevic Borcev za severno mejo 2:35
4 Jan Ljubec Draga Kobala 2:35
5 Ziga Hozjan Borcev za severno mejo 2:42
6 Tadej Cvetko Leona Stuklja 3:00

ucenke letnik 2002

mesto ime priimek Sola cas
1 Laura Kraner Tabor 1 2:49
2 Pia Gornik Kamnica 2:49
3 Pia Ciganovic Ruse 2:55
4 Nadja Rudolf Draga Kobala 2:56
5 Masa Jagodic Franca Rozmana Staneta 2:59
6 Nika Murko Volicina 3:04
7 Lana Zugman Duplek 3:10
8 Nusa Verdnik Kamnica 3:17
9 Tia Ciganovic Ruse 3:22
10 Maja Kraner 3:33

ucenci letnik 2002

mesto ime priimek sola cas
1 Ziga Obreht Borcev za severno mejo 2:23
2 Jan Majcen Draga Kobala 2:23



ucenke letnik 2003
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ucenci letnik 2003

mesto

a b WN

Jernej
Ziga
Jakob
Jure
Patrik
Bostjan
Jakob
Rok
Vitjan
Mark
Nejc
Timotej
Miha
Luka
Liam
Aljaz
Marko
Nik
Gregor
Artan

ime
Nika
Vanesa
Ana
Anja
Lina
Brina
Nika
Katja
Vita
Zala
Ksenja
Urska
Anja
Tajda
Lana
Masa

ime
Luka
Jaka
Zak
Tine
Nik
Samo

Grece
Misak
Pokerznik
Cas
Omerzel
Sitar
Hamsak
Goropevsek
Vodnik
Zvikart
Grajf

Lipej
Kramberger
Jerman
Branda
Goznik
Perger
Kostanjevec
Jerman
DZemajilij

priimek
Kralj
Lobenwen
Ged|
Mencinger
Winkler
Poropat
Kovacic Petek
Verznac
Rosc
Tepeh
Zrnko
Trinkaus
Staroverski
Hamler
Kopse

Palfi

priimek
Kasalo
Oberlajt
Jesenik
Puppis
Rojko
Kosmacin

Kamnica

Kungota

Borcev za severno mejo
Leona Stuklja

Malecnik

Ruse

Borcev za severno mejo
Maksa Durjave

Borcev za severno mejo
Ruse

Franca Rozmana Staneta
Borcev za severno mejo
Kamnica

Tabor 1

Borcev za severno mejo
Voli¢ina

Franca Rozmana Staneta
Voli¢ina

Tabor 1

Voli¢ina

Sola
Limbus
Miklavz
Malecnik
Ruse
Kamnica
Tabor 1
Ruse
Ruse
Kamnica
Kamnica
Tabor 1
Martina Konsaka
Duplek
Voli¢ina
Kungota
Duplek

Sola

draga kobala

borcev za severno mejo
duplek

kamnica

voli¢ina

hoce

2:26
2:34
2:35
2:40
2:43
2:48
2:49
2:50

v

cas
2:47
2:49
2:54
3:00
3:01
3:04
3:06
3.08
3:10
3:14
3:15

cas
2:43
2:44
2:51
2:52
2:55
2:57
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ucenci letnik 2004

mesto
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Nino
Maj
Andraz
Jaka
Matjaz
Jernej
Gal
Jurij
Adrijan

ime
Petja
Alina
lana
Mia
Rima
Zana
anja
lavra
tina
alja
ursa
manja
nusa
sara
ana
nina
eva
masa
klara
janina
sofija
lara

ime
adrian
anney
filip
julij
Ziga
jaka
Ziga
alen
nejc
anej
timotej

Mursec
Emersic
Pungartnik
Sumak
Jancic
Perger

Rak

Spurej Sorak

Islamaj

priimek
Klo¢nik
Herman
Zagradisnik
Lebar
Jaki
gornik
farkas
partlji¢
tomsic
Zelj
koser
marinic
krajnc
kaucic
koletnik
mali
hlade
krampl
matjasic
Stefok
jevgenijevic
mavric

priimek
kobler
krajnc

hodzi¢ kokolj

mlakar
strnisa
irsic
selinsek
ruis
kresal
kirbis
maucec

voli¢ina

kamnica

kungota

franca rozmana staneta
borcev za severno mejo
franca rozmana staneta
leona Stuklja

slave klavore

slave klavore

Sola

malecnik

tabor 1

angela besednjaka
borcev za severno mejo
tabor 1

kmnica

franca rozmana staneta
duplek

limbus

franceta preserna
duplek

martina konsaka
miklavz

center za sluh in govor
franca rozmana staneta
kungota

kungota

franca rozmana staneta
voli¢ina

janka padeznika

leona Stuklja

janka padeznika

sola

borcev za severno mejo
janka padeznika
kamnica

toneta Cufarja

franca rozmana staneta
fram

draga kobala

voli¢ina

kamnica

dupek

franceta preserna

2:57
3:02
3:03
3:04

v

cas
1:50
1:54
1:56
1:59
2:02
2:03
2:08
2:10
2:11
2:11

cas
1:36
1:37
1:38
1:43
1:44
1:45
1:45
1:47
1:49
1:50



12 uros

13 brin
14 maj
15 rok
16 patrik
17 rok
18 aleks
19 vid
20 niko
21 gal
22 sergej
23 Ziga
24 parik
25 luka
26 igor
27 jurij

ucenke letnik 2005

mesto ime

1 eva

2 tamara
3 karolina
4 lara

5 pia

6 lili

7 iva

8 stasa
9 leane
10 tamara
11 gaja
12 zala
13 aneja
14 ivana
15 pia

16 ema
17 lara

18 manca
19 ana

20 marusa
21 brina
22 neja
23 tea

24 melani

ucenci letnik 2005

mesto ime
1 ért
2 matic

strnisa
horvat
ribi¢
strah
marijnec
Spendl
misic
fesel
safran
kordez
prikl
kasjak
polc
rasic
petkovic
zemlji¢

priimek
zorenc
reicht
pernek
ribi¢

jarc
frank
turcin
fonovic
glunec
cafuta
gartner
mesaric
mastnak
popenko
regvat
rak
kapun
cujes
Spurej sorsak
muminovic
galuf
grabar
purg
kirbis

priimek
vukovic
gosnik

franca rozmana staneta
franca rozmana staneta
tabor 1

tabor 1

kamnica

korena

kungota

kamnica

duplek

franca rozmana staneta
franca rozmana staneta
kugota

franca rozmana staneta
leona Stuklja

kamnica

Sola

kamnica

tabor 1

dupek

borci

slave klavore
kamnica
prezihovega voranca
draga kobala

slave klavore

leona Stuklja

fraceta preserna
janka padeznika
franceta preserna
franceta preserna
franceta preserna
leona Stuklja

franca rozmana staneta
franca rozmana staneta
slave klavore
franceta preserna
janka padeznika
franceta preserna
franceta preserna
franceta preserna

Sola
tabor 1
slave klavore

cas
1:53
1:56
1:56
1:59
2:00
2:01
2:04
2:05
2:06
2:10

v

cas
1:46
1:50



ucenke letnik 2006
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O 00 NO UL A WN -

[
= O

nejc anej
tibor
maj
matija
marin
patrick
mark
simon
jure
filip
vlado
erik
tim
matevz
martin
crt
ensar
jaka
tian
tian
matic
luka
patrick
nik

tin

filip
vito
ismar
jakob
valentin
klemen
anze
Zan
patrick
matej

ime
lara
ana
ana Lenka
Manca
Iva
Hana
Lana
Brina
Nives
Nika
Kaja

ozimic furman
kukovec
godec
milosavljevic
kladovsek
dobaj metjasec
korosa
vodovnik
oberlajt
winkler
hojski
kovacec
kacic
kristanic¢
winkler
cucko
husejdinovic
bracko

fris lorber
kosec
jontes
jerenko
verlek

Zvarc

lapuh
barbaric¢ frank
gojkovic
mujezinovic¢
ilijevec
sabinin
potocnik
Svegl

fras

kolari¢
jovanovski

priimek

¢as

kovac
Bedrac Plazovnik
Gjura

Purg
Prevolsek
Zupan_Citnik
Puhalj
Furlan
Znidari¢
Hictaler

franca rozmana staneta
tabor 1

slave klavore

tabor 1

borecev za severno mejo
franca rozmana staneta
kungota

pohorskega bataljona
borecev za severno mejo
kamnica

ludvika pliberska
borecev za severno mejo
franca rozmana staneta
duplek

kamnica

kamnica

janka padeznika

kungota

leona Stuklja

slave klavore

tabor 1

leona Stuklja

borecev za severno mejo
draga kobala

slave klavore

kamnica

fram

angel besednjak
franceta preSerna

franca rozmana staneta
toneta Cufarja

borecev za severno mejo
borecev za severno mejo
leona Stuklja

franceta preserna

sola

leona Stuklja
ludvika pliberska
tabor 1

duplek

tabor 1

janka padeznika
ludvika pliberska
kamnica
kamnica

miklavz

tabor 1

1:52
1:52
1:55
1:57
1:59
2:01
2:04
2:04

cas
1:56
1:58
1:58
2:04
2:05
2:10
2:11
2:13
2:18
2:19



12 Eva
13 Neja
14 Zoja
15 Nika
16 Lana
17 Ela
18 Lin
19 Stasa
20 Maja
21 Zala
22 Tineja
23 Nelli
24 Ana
25 Nusa
26 Lana
27 Ema
28 Sara
29 Katja

ucenci letnik 2006

mesto ime

1 Zan

2 Nik

3 Ziga

4 Maksim
5 Gal

6 Anej

7 Aleksej
8 Luka

9 Gal

10 Niko
11 Mai

12 Simon
13 Jaka
14 Bor

15 Tim

16 Klemen
17 Tjaz
18 Jaka
19 Domen
20 Lan

21 Domen
22 Andraz
23 Brin
24 Blaz
25 Nejc
26 Tadej
27 Anton

N
(0]

Arti

Kljajic
Oni¢
Helbl
Smogavc Cestar
Rasic¢
Krusec
Lorbek
Plavcak
Premzl
Ziger

fris lorber
Marinic
Smiljan
Caf
Ivanusic
Sinkovec
Rudl
Mavric

priimek
Ogrinc
Grajf
Dolinsek
Strasek
Namestnik
Hren
Sedic
Lavric
Tepeh
Stajmec
Klasinc Filekovic
Hauptman
Mlekuz
Kosir
Arnus
JeSovnik
Belsak
Selinsek
Svetej
Stanta
Fras

Cenc
Pogorevc
Zupancic
Lazar
Medik
Bajrami
Bruci

slave klavore

leona Stuklja

fram

starSe

franca rozmana staneta
tabor 1

franca rozmana staneta
draga kobala

malec¢nik

slave klavore

leona Stuklja

martina konsaka
miklavz

borecev za severno mejo
kamnica

tabor 1

miklavz

janka padeznika

Sola

Leona Stuklja

Franc Rozman Stane
Kamnica

Ludvik Plibersek
Duplek

Tabor 1

Franceta PreSerna
Franc Rozman Stane
Duplek

Drago Kobal

France PresSeren
Kamnica

Franc Rozman Stane
France PreSeren
France PresSeren
Leona Stuklja
Kamnica

Drago Kobal

Starse

Leona Stuklja

Starse

Ludvik Plibersek
France Preseren
Franc Rozman Stane
Franc Rozman Stane
France PreSeren
Slava Klavora

Tabor 1

cas
1:49
1:51
1:.54
1:55
1:59
2:02
2:04
2:04
2:08
2:10
2:12



29 Marko

30 Gal
31 Vito
32 Damir

ucenke letnik 2007

mesto ime

1 Lana
2 Julija
3 Ana

4 Ajsa
5 Nina
6 Ajda
7 Amaja
8 Naia
9 Anika
10 Tosja
11 Angelika
12 Neza
13 Naida
14 Naja
15 Nives
16 Ida
17 Sara
18 Ela

19 Stasa
20 Hana
21 Marija
22 Ema
23 Lara
24 Masa
25 Neza
26 Ziva
27 Neja
28 Ana

ucenci letnik 2007
ime
Miha
Tomaz
Vid

Nel
Gasper
Niko
Matjaz
Zan
Tomaiz
Enej

kDOO\IO\U'I-waI—\g
0
%
~
(e}

[
o

Acanski
Petri¢
Beton
Curkic

ptiimek

Lesnik

Voglar
Kramberger
Kralj

Turcin

Dovnik

Krasna

IrSic¢

Zvarc

Drame

Rukav

Lonec

Hadzic¢
Grobovsek Bilodjeric
Polanec
Oberzan
Roposa

Hedl

Papec

Snuderl

Randic

Kovaci¢ Kelemina
Lah

Koban

Kuhar

Kaucevic Kraner
Jakopanec
Glavica Polner

priimek
Kovacec
Pernek
Huber
Muster-Domadenik
Grace

Spes
BlaZzeka
Zemlji¢
Lavric¢
Kramberger

Kamnica

Slava Klavora
France PreSeren
Slava Klavora

Sola

Tabor 1

Starse

Kamnica

Martin Konsak
Prezihov Voranc
Tabor 1

Duplek

Duplek

Slava Klavora

Tabor 1

Voli¢ina

Duplek

Slava Klavora

France PreSeren
Duplek

Bratov Polancicev
Franc Rozman Stane
Kamnica

Borci za severno mejo
Fram

Borci za severno mejo
Borci za severno mejo
Kamnica

France PreSeren

Slava Klavora

Borci za severno mejo
Martin Konsak

Franc Rozman Stane

Sola

Borci za severno mejo
Duplek

Starse

Martin Konsak
Kamnica

Kamnica

Franc Rozman Stane
Slava Klavora

Franc Rozman Stane
Voli¢ina

cas
2:04
2:07
2:08
2:09
2:13
2:15
2:16
2:17
2:19
2:23

cas
1:58
2:01
2:03
2:08
2:09
2:09
2:11
2:12
2:13
2:13



11 Ziga

12 Ziga

13 Gasper
14 Nikola
15 Jaka Gal
16 Maj

17 Aleksandar
18 Maj

19 Lukas
20 Sergej
21 David
22 Jasa

23 Rudolf
24 Gal

25 Tai

26 Anej

27 Mitja
28 Sergej

ucenke letnik 2008

mesto ime

1 Julija
2 Lana

3 Zara

4 Anjana
5 Masa
6 Eva Zala
7 Lana
8 Tia

9 Zara
10 Naja
11 Eva

12 Sara
13 Lana
14 Helena
15 Marisa
16 Stasa
17 Masa
18 Vesna
19 Taja
20 Zara
21 Brina
22 Mia
23 Zara
24 Blazka
25 Tina
26 Katja
27 Tanja
28 Neza

Salaj

Cas

Kesi¢ Gmeiner
Mihailovic¢
Bezjak
Glogovsek
Goljovi¢
Jenci¢ Remsak
Kralji¢-Stanisljevic
Filipic

Zrnko

Krajnc
Vinselak

Robic

Zorko

Pali¢

Hali¢

Golob

priimek
Pecanac
Ogrinc
Seli¢

Ribic
Bauman
Stergar
Lazar
Embersic
Pipan
Terglav
Lukman
Segula
Duder
Stojanovic
Spicko
Kukovec A.
Bozovicar
Premosa Meklav
Karakas$ Korosec
Pusnik
Helbl
Vaner
Povoden
Gorensek
Kolari¢
Kokol

Fris Lorber
Trstenjak

France PreSeren
France Preseren
Tabor 1

Tabor 1

Kamnica

Borci za severno mejo
France PresSeren
Kamnica

Waldorska

Duplek

Tabor 1

Starse

Slava Klavora
Kamnica

France PresSeren

Slava Klavora

Borci za severno mejo
Slava Klavora

Sola

Tabor 1

Leon Stukelj

Bratov Polancicev
Tabor 1

Franc Rozman Stane
Ludvik Plibersek
Kamnica

Drago Kobal

Franc Rozman Stane
Franc Rozman Stane
Borci za severno mejo
Tabor 1

Leon Stukelj

Leon Stukelj

Duplek

Duplek

Janko PadezZnik
Borci za severno mejo
Miklavz

Duplek

Fram

Franc Rozman Stane
Franc Rozman Stane
Kamnica

Rado Robic

Tabor 1

Leon Stukelj

Angel Besednjak

2:17
2:18

cas
1.07
1.07
1:08
1:09
1:13
1:14
1:15
1:17
1:18
1:18



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Sara
Izza
Mija
Izza
Eli
Tine
Lana
Sofia
Zana
Eva
Kiara
Sanja
Jasmina

uéenci letnik 2008
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ime
Filip
Tino
Leo
Jure
Sebastijan
Patrik
Amadej
Jure
Luka
Kevin
Alen
Urban
Benjamin
Maj
Matija
Tine
Matic
Patrik
Teo
Nik
Jan
Niko
Vid
David
Aleksej
Tai
Ziga
Ziga
Gal
Naj
May
Gasper
Teo

Bruci

Toplak Perovic
Marusic
Vracka Wutt
Frank

Bajt

Bernard
Boroja
Drevensek
Spes

Zorec
Antunovic
Havziji

priimek
Vodovnik
Godec
Krajnc
Irsic
Dobaj Matjasec
Murko
Krasna
Kranjc
Furman
Kacijan
Kramberger
Vezernik
Avdic
Cerle Roj
Petek
Hovnik
Orozel
Bestjanic
Wolf
Kraut
Cmager
Milicevic
Novak
Walter
Skobal
Lampreht
Fonovic
Zizek
Acko
Ornik
Mahoric
Vidovic
Sedi¢

Tabor 1

Tabor 1

Voli¢ina

Fram

Kamnica

France Preseren
France PresSeren
France PreSeren
Slava Klavora
Rado Robi¢
Tabor 1

Borci za severno mejo
France PresSeren

Sola

Pohorski bataljon
Slava Klavora

Slava Klavora

Fram

Franc Rozman Stane
Prezihov Voranc
Duplek

Prezihov Voranc
Drago Kobal

Duplek

Voli¢ina

Tabor 1

Leon Stukelj

Borci za severno mejo
Bojan llich

Tabor 1

Angel Besednjak
Tone Cufar

Borci za severno mejo
Janko PadezZnik
Franc Rozman Stane
Ludvik Plibersek
Drago Kobal
Kamnica

Tabor 1

Sentilj

Drago Kobal

Ludvik Plibersek
Janko PadezZnik
France Preseren
France PreSeren
Slava Klavora
France PreSeren

cas
0:59
1:00
1:01
1:03
1:04
1:.05
1:05
1:.05
1:05
1:06



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

ucenke letnik 2009
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Jakob
Tai
Nik
Vito
Vid
Tomaiz
Maj
Tanaj
Aleks
Lovro
Leon
Jaka
Tai
Iztok
Patrik
Tai
Rok
Sanel
Maks
Adrian
Nik
Vid
Filip
Gal
Vid
Anegj
Neo
Peter
Timi
Blaz
Denis

ime
Maria
Kaia
Nika
Anina
Lija
Julija
Ursa
Stela
Ula
Nusa
Hana
Lana
Zala
Lana Mya
Julija

Mrzlekar
Simonic
Verniz Brli¢

Stuhec Macek

Ivetic
Jancic¢
Zamuda
Stumberger
Macanovic
Tratnik
Rubin
Dukaric¢
Poropat
Hauptman
Lah
Deziman
Gril
Mazrek
Storman
Tersek
Medved
Potr¢
Zerjav
Bavdaz
Zemlji¢
Lorencic
Music
Golob

Ulbl

Kresal
Klasinc

priimek
Hojski
Irsic
Lemut
Kirbis
Zemlji¢
Hali¢
Kuhar
Petrinic¢
Meglic
Hodzi¢ Kokol
Stular
Crnko
Unger
Zorko
Mahoric¢

Franc Rozman Stane
Duplek

Franc Rozman Stane
Kamnica

France PreSeren

Borci za severno mejo
Leon Stukelj

France PreSeren
France PresSeren
France PreSeren
France PresSeren

Leon Stukelj

Tabor 1

Kamnica

Kamnica

Kamnica

Franc Rozman Stane
Borci za severno mejo
Marjeta

Drago Kobal

France PresSeren

Borci za severno mejo
Franc Rozman Stane
France PreSeren
Franc Rozman Stane
France PreSeren

Borci za severno mejo
Kamnica

Kamnica

Kamnica

Starse

Sola

Ludvik Plibersek
Duplek

Martin Konsak
Duplek

Tabor 1

Borci za severno mejo
Slava Klavora

Slava Klavora

Starse

Kamnica

Race

Drago Kobal

Borci za severno mejo
France Preseren
France PreSeren

cas
1:15
1:16
1:18
1:18
1:19
1:19
1:20
1:20
1:21
1:21
1:22



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Zoja
Nika
Ana
Eva
Ivona
Lana
Hana
Larisa
Ranja
Isabela
Nina
Tesa
Zala
Naja

ucenci letnik 2009
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ime

Taj

Rok
Matijas
Semir
Simon Gabrijel
Tilen
Zan
Niko
Maks
Aljaz
Bine
Mark
Jan
Nejc
Jasa
Timotej
Kristian
Filip
Sinan
Tine
Maj
Vitja
Mihael
Tian
Aljaz
Miha

ReZonja
Gorenjak
Purg
Prapotnik
Grahovac
Svajgl
Drevensek
Golob
Drame
Boroja
Grahovac
Regvat
Donko
Simac

priimek

Onic

Fevzer
Magusa
Mazrek
Glavica Polner
Kavran
Movrin

Drozg

Pusko

Polo

Gojkovic
Horvat

Cucko

Vinder
Zabradec
Miheli¢ Marcijus
Jevsevar

Valcl

Sale

Kovac Kelemina
Mabher Zidar
Kit

Muskov
Domanjko
Vaupotic
Rogin

Starse

Tabor 1

Tabor 1

France Preseren
France PreSeren
Slava Klavora
Rado Robi¢
Slava Klavora

Slava Klavora
Kamnica

Sola

Leona Stuklja

Ludvika Pliberska

Leona Stuklja

Borcev za severno mejo
Franca Rozmana Staneta
Kamnica

Kamnica

Slave Klavore

Tabor 1

Franceta PreSerna

Fram

Franca Rozmana Staneta
Kamnica

Franceta PreSerna
Borcev za severno mejo
Leona Stuklja

Franceta PreSerna
Franca Rozmana Staneta
Martina Konsaka

Borcev za severno mejo
Tabor 1

Tabor 1

Draga Kobala

Draga Kobala

Leona Stuklja

Franceta PreSerna

v

cas
1:10
1:10
1:11
1:11
1:17
1:20
1:20
1:20
1:21
1:24



